

Wind 22 ApS

Merkurvej 1, 7. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 29 31 28 34

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. maj 2025

Johannes Tang Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Wind 22 ApS
Merkurvej 1, 7. sal
7400 Herning
CVR-nr.: 29 31 28 34
Hjemstedskommune: Herning
19. regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Knut Thorbjørn Næss Rasmussen

Egon Veisig Poulsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i Höhenwalde K/S samt køb og videresalg af el.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 234 EUR.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende

Egenkapitalen udgør -39.792 EUR. pr. 31. december 2024.

Der henvises til note 1 for ledelsens vurdering af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer i det kommende år et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	EUR 2024	EUR 2023
Bruttoresultat		3.444	3.476
Finansielle indtægter	3	0	63
Finansielle omkostninger	4	-3.403	-5.112
Resultat før skat		-234	-1.573
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-234	-1.573
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-234	-1.573
		-234	-1.573

Balance

	Note	EUR 2024	EUR 2023
Aktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5	19.365	19.640
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.365	19.640
Tilgodehavender		34.794	79.337
Likvide beholdninger		17.024	80.195
Omsætningsaktiver i alt		51.818	159.532
Aktiver i alt		71.183	179.172
Passiver			
Selskabskapital		16.814	16.814
Overført resultat		-56.606	-56.372
Egenkapital i alt		-39.792	-39.558
Kreditorer		13.744	86.185
Gæld til tilknyttede selskaber		97.231	132.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.975	218.730
Gældsforpligtelser i alt		110.975	218.730
Passiver i alt		71.183	179.172
Pantsætninger og eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	EUR 2024	EUR 2023
Selskabskapital		
Saldo primo	16.814	16.814
Saldo ultimo	16.814	16.814
Selskabskapitalen er fordelt på 100 anparter a 1.250 kr.		
Saldo primo	-56.372	-54.799
Årets resultat	-234	-1.573
Saldo ultimo	-56.606	-56.372

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen sammen med selskabets administrator en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser.

Særlige risici

Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer:

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ med EUR 39.792 som følge af tidligere års nedskrivning af kapitalandelen i tilknyttet virksomhed. Nedskrivningen har ikke likviditetsmæssig virkning. Det er ledelsens vurdering, at det finansielle beredskab er tilstrækkeligt, og selskabets investorer vil i lighed med tidligere år tilsikre, at selskabet tilvejebringes fornøden kapital i form af enten kapitalindskud eller yderligere lånetilførsel.

	EUR 2024	EUR 2023
2 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, banker	0	37
Kursregulering, i øvrigt	0	26
	0	63
4 Finansielle omkostninger		
Renter mellemregning	-3.396	-5.112
Kursregulering, i øvrigt	-7	0
	-3.403	-5.112

Noter

	EUR 2024	EUR 2023
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	87.200	87.200
Kostpris 31. december 2024	87.200	87.200
Op- og nedskrivninger 1. januar 2024	-67.560	0
Årets nedskrivning	-275	-67.560
Op- og nedskrivninger 31. december 2024	-67.835	-67.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	19.365	19.640

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af Hohenwalde Kabel GmbH & Co. OHG, ejerandelen er 11,8%

6 Pantsætninger og eventualforpligtelser**Pantsætninger**

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Höhenwalde K/S. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør 710.955 EUR., og den samlede gæld udgør 13.184 EUR.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Egon Veisig Poulsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wind 22 ApS

Serienummer: c3332563-a957-4814-b062-41dbe0611bbc

IP: 162.250.xxx.xxx

2025-06-25 07:01:01 UTC



Knut Thorbjørn Næss Rasmussen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Wind 22 ApS

Serienummer: 5ae6a818-8146-4021-9c89-de465d8ec7e3

IP: 5.206.xxx.xxx

2025-06-25 10:24:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.